ehak 2y T

Szufla mechaniczna na widty SM

Nr art.: DD1562

Szufla mechaniczna na widty:

Charakterystyka:

* wykorzystanie do transportu materiatéw sypkich i od$niezania,
® otwarcie przez zwolnienie zatrzasku ciegnem przez operatora,
¢ zamkniecie samoczynne po opuszczeniu widet,

®* mocowanie na widtach,
® kat otwarcia - 709,

* na yczenie klienta moliwe wykonanie szufli o innych wymiarach.

Gwarancja: 12 miesiecy.

A

Diwignia otwierajgca

I DOCISK

Parametry techniczne:
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0,4

SM-05
SM-08
SM-10

1100 500 800
0,5 1300 600
0,8 1500 700
1,0 1500 750

300

800
800
900

120

300
500
500
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